
 

 

 

 
 
 
TIEDOTE 25.6.2013     

 
Formula 1 -maailma saapuu M/S Mariellalle 
 
Kesällä Viking Line hemmottelee autourheilukansaa M/S Mariellalla. Viking Line 
tuo Itämeren aalloille aitoa formula-autojen tunnelmaa Formula 1 
-ajosimulaattorin myötä. Matkustajilla on mahdollisuus kokeilla formula-autolla 
ajoa simulaattorissa aidon Jordan-tallin F1-auton kyydissä 1.7.–15.8.2013. 
 
 
Viking Line rakentaa M/S Mariellan kokoustilaan kannelle 8 Formula 1 -maailman, jonka 
keskipisteessä on aidon formula-auton ympärille rakennettu simulaattori. Simulaattori 
tuodaan Mariellalle 1.7. ja se on asiakkaiden käytössä 15.8. saakka. 
 
Formula 1 -ajosimulaattorissa istutaan aidon F1-auton ratissa ja simulaattorin ajokokemus 
vastaa mahdollisimman tarkasti aitoa formula-autolla ajoa. Simulaattorin teknisten 
ominaisuuksien ansiosta ajaja pystyy mm. tuntemaan radan muodot, kiihdytykset ja 
jarrutukset sekä äänet aivan kuin ajaisi oikeaa F1-autoa. 
 

– Tämän lähemmäs aitoa Formula 1 -ajoa ei ole ennen näin helposti päästy. On 
todella hienoa, että voimme tarjota näin ainutlaatuisia elämyksiä 
autourheilufaneille ja muillekin asiakkaillemme Itämeren aalloilla, iloitsee Viking 
Linen viihdepäällikkö Lotta Bergman. 

 
Kyseinen formula-auto on aito Jordan-tallin F1-auto, jolla on ajettu kilpaa kaudella 1998. 
Autoa ovat ajaneet maailman huippuluokan kuljettaja Ralf Schumacher sekä vuoden 1996 
maailmanmestari Damon Hill. Auto on täysin ajokuntoinen ja sillä järjestetään tänä päivänä 
myös näytösajoja. Viking Linen kyydissä ajot rajoittuvat tosin simulaattoriajoihin ja hinta 
testiajolle on 25 €/10 min. 
 

– M/S Mariellalla tullaan kesän aikana näkemään leikkimielisiä F1-kilpailuja 
samaan aikaan kun F1-sirkus kiertää maailmalla. Lisäksi jokaisen päivän 
nopein ajaja osallistuu kesän lopulla arvontaan, jossa palkintona on 
simulaattorin toimittajan tarjoama matka Unkarin GP-kilpailuun 2014, hehkuttaa 
tuotepäällikkö Leena Thurén. 
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